Evaluation Warning: The document was created with Spire.Doc for .NET.

刚政交〔2017〕16号                签发人：仁青

刚察县交通运输局
关于上报2017年预算公开信息的报告
刚察县财政局：
    为做好2017年预算信息公开工作，根据《海北州财政局关于做好预算信息公开工作的通知》（北政〔2017〕107号）工作要求，现将刚察县交通运输局2017年部门预算信息公开随文上报，妥否，请审示。
附：刚察县交通局2017年部门预算编制说明
刚察县交通运输局部门预算及三公经费公开信息表
刚察县路政管理大队部门预算及三公经费公开信息表

                               刚察县交通运输局
                              二0一七年三月二十二日

[bookmark: _GoBack]

抄送：档。
刚察县交通运输局

１

－２－